παραδοθούν στο Δήμο και θα αποτελούν περιουσιακό στοιχείο του Δήμου. Ο ανάδοχος οφείλει να 

τα μεταφέρει από τις ακτές και να τα τοποθετήσει σε σημείο / σημεία που θα υποδείξει ο Δήμος. 

Ο προϋπολογισμός του συγκεκριμένης παροχής υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσόν των 410.155,53 

€(τετρακοσίων δέκα χιλιάδων εκατόν πενήντα πέντε ευρώ και πενήντα τριών λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, για το έτος 2022. Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας 

σύμβασης είναι ο Δήμος Πρέβεζας. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον σε βάρος του 

ΚΑ 02.15.6162.003 με τίτλο «ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΑΚΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ»

[...]

3.4 Ο χειριστής του σκάφους και ένας ναυαγοσώστης επιβαίνουν στο ναυαγοσωστικό σκάφος, 

όντες σε ετοιμότητα καθημερινά για παροχή άμεσης βοήθειας στις υφιστάμενες λουτρικές 

εγκαταστάσεις. 

Άρθρο 4 

Δαπάνη εκτέλεσης υπηρεσίας 

Ο προϋπολογισμός του συγκεκριμένης παροχής υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσόν των 410.155,53 

€(τετρακοσίων δέκα χιλιάδων εκατόν πενήντα πέντε ευρώ και πενήντα τριών λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, για το έτος 2022. Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας 

σύμβασης είναι ο Δήμος Πρέβεζας. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον σε βάρος του 

ΚΑ 02.15.6162.003 με τίτλο “ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΑΚΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ”

[...]

βοήθειας σε κινδυνεύοντες. 

Στην τιμή περιλαμβάνεται η τοποθέτηση, η συντήρηση και η απεγκατάσταση των ναυαγοσωστικών 

βάθρων μετά το πέρας της κολυμβητικής περιόδου. 

Τοποθέτηση, συντήρηση, απεγκατάσταση ναυαγοσωστικού βάθρου (βάθρου) 

Ολογράφως: χίλια επτακόσια ευρώ 

Αριθµητικώς: 1.700,00 € 

2. Κόστος οριοθέτησης παραλιών (τοποθέτησης σημαντήρων) / παραλία 

Οριοθέτηση χώρου λουοµένων σε θαλάσσια περιοχή με τοποθέτηση των πλωτών σηµαντήρων 

σύµφωνα µε τις προδιαγραφές του Π.∆. 71/2020, η συντήρησή τους και η αναπλήρωσή τους σε

[...]

Κατάλληλη, ειδική, πλαστική ή χάρτινη κάρτα, εντός 

πλαστικής μεμβράνης ή θήκης, η οποία περιέχει το όνομα του 

ναυαγοσώστη, τη φωτογραφία του, τον αριθμό πρωτοκόλλου 

της άδειας ναυαγοσώστη που κατέχει, καθώς και τη Λιμενική 

Αρχή έκδοσης της άδειας. 

1 

Ολογράφως: χίλια τριακόσια ευρώ 

Αριθµητικώς: 1.300,00 € 

7. Μίσθωση ενός επαγγελματικού ατομικού σκάφους - θαλάσσιο μοτοποδήλατο, ολικού μήκους 

τουλάχιστον δύο μέτρων και εβδομήντα πέντε (2,75) εκατοστών, ιπποδύναμης τουλάχιστον 

ογδόντα (80) ίππων, τουλάχιστον δύο (2) θέσεων, χρώματος εξωτερικά πορτοκαλί, με τα